opera p̄cedētia in charitate facta sunt p̄ peccatum sequēs mortificata. q̄ nō manet in eis potentia ad vitā: & sic nō possunt itez viuiscari. **Sed p̄tra Jobel. ii. sup ilud:** Reddā vobis: dicit glo. nō paſtar pire vberatē quā cū perturbatōib̄ aī amissitis sed vberas illa fuit multitudine bonoz operum. q̄ illa p̄ pniā restituuntur. **P**pniā revocat oēs defectū ad pfectū vt dictū ē. fz hoc nō eēt nīsi opa mortificata restitueret ad vitā. q̄ p̄ pniā viuiscatur. **R**espōdeo dō ad p̄mā. q̄ p̄ pniā de rōne sui ordinat ad remotionē mali. vnu q̄d aliqd bona p̄ p̄nitentiā restituūtūr hoc nō ē nīsi p̄ accidēs inquitum remouet phibē: vt dictū ē. cā aut q̄ ē remouēs phibēs exigit cāz p̄ se aliquā respectu effectus cuius ipsa est cā p̄ accīo. viuiscatois aut̄ operum extra charitatē factoz nō p̄t poni aliqua cā p̄ se q̄ vita operū ex vita opantis depēdet: & iō a grā vel charitate hēnt opera q̄d vluant: grā autem vel charitas quā pniā restituit nō p̄t opibus fidētibus vitā cōfere: q̄d habitus nō format actū h̄nt qui ab eo pcedēt: & ita patet q̄ p̄ pniā opera extra charitatē facta viuiscari non possunt. **A**d p̄mū ergo dō: q̄ sicut Iliō. verba Adamātij ibidē exponere videat: p̄ salutē intelligit signū salutis q̄d etiā pccōre in sacris suscipiūt. Cūl dicendūz q̄d cōredit eis salutē in spe: sed non in re. **A**d. ii. dō: q̄ potētiae naturales sūt magis p̄pīnque charitatē & gratia quantū ad rem q̄d actus virtutū acquisiſtarū inquantū sunt subiectūz gratie & charitatis: sed quātū ad similitudinē speciei manifestū est q̄d est ecōtratio. Et p̄terea potētiae naturales manent: non aut̄ actus peccati. vnde illi qui dicebant naturalia fieri gratuita: nō intelligebat quantum ad actus qui transeūt: fz quo ad potētias & hitus qui manet. **A**d tertiu dō: q̄d causa q̄d opera illa sunt mortua est: q̄d nō sunt a charitate elicita: & tō causa mortis ab eis nō tollitur p̄ penitentiāz vt dictū ē. **A**d. ii. q. dō: q̄ illud p̄pīe viuere appetit q̄d ex se aliqd motū h̄z: & ide vite nomē p̄pē ad illa oia trahit q̄d ex se h̄nt opatōnez aliquā sine aliqd pncipio extra: sic q̄d intelligit & sentiūt vel mouēt vel appetit v̄l nutrīt. Et inde ē q̄d nomē vite trāsumit ad oia illa q̄d h̄nt debitā opatōnez v̄l esse cītū: & illa q̄d p̄uan̄t hac dicitū mortua: sic dicitūs aquā viua q̄d ē in ipetu surgebit. p̄pus aut̄ effectus huānoz opoz ē q̄d p̄ ea hō ad ultimū finē huāne vite pueniat. l. bītitudinē: & iō illa opa hoīs p̄pē viua dicitū q̄d hoīm ad vitā cīnē pducē p̄nt: illa aut̄ mortua q̄d hoc faciēdī p̄tētēz n̄ h̄nt: illa aut̄ mortifica ta q̄d hanc p̄tētēm amiserit cū prius eā h̄serit: & ideo opera bona ex charitate facta in eo q̄d gratia habet viua sunt: in eo autē q̄d gratia caret opera nō ex charitate facta mortua sunt: opera autē prius ex charitate facta in eo qui grām dimittit p̄ peccatum mortificata sunt: q̄d peccatum sequēs impecdit q̄d hō p̄ illa opera nō possit ad vitā introduci